
 

Об утверждении штатного расписания органов местного самоуправления Бурнашевского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 
28.03.2018 N 182 "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, 
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов 
муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан", 
Уставом Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района,  

Совет  
Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
решил: 

1. Утвердить штатное расписание органов местного самоуправления 
Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 
(Приложения 1-2) 

2. Признать утратившим силу решение Совета Бурнашевского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального района от 24.10.2022 г. №24-131. 

3. Данное решение вступает в  законную силу с 01.01.2023 года. 
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Бурнашевского сельского поселения  Верхнеуслонского 
муниципального района по социально-культурным вопросам, правопорядку и регламенту. 

 
 

   23.01.2023       27-150 

consultantplus://offline/ref=448CC184924FF550808D05FB9AB212D7AC039379CF0F74A15570EFDD49EAA8F77CB45D193AE0B26D7BCB0894q8bDM


Приложение № 1  

к решению  
Совета Бурнашевского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
23 января 2023 года  
№ 27-150 

 
 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 
Совета Бурнашевского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района 

на  1 января 2023 года 

 

№ Должность 

Кол-во 
штат. 

Единиц 

Денежное 
вознаграждение 

Компенсационные 
выплаты 

Месячный 
фонд 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 

1. 
Глава сельского  
поселения  
 

1 17390  17390 

  
Итого: 

  
1 17390  17390 

 

 

 
 



 Приложение № 2  
к решению  
Совета Бурнашевского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района 

                                                                                                      23  января 2023 года  
                                                                                                      № 27-150 

 
 
 
 
 

 ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ 
Исполнительного комитета Бурнашевского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района на 1 января 2023 года 

 

  

№ 
Должность 

Количество 
штатных 
единиц 

Должностной оклад Месячный фонд 

1. 2. 3. 4. 7. 

1. 
Секретарь 
Исполнительного 
комитета 

1 16875 16875 

  
Итого: 

  
1 16875 16875 

  

 
 
 
 


